

Käänteis-scramble 2023 – Kesäpäivän tapahtuma -kilpailun säännöt

Peli-idea

Kolmihenkiset joukkueet, jotka pelaavat scramblea vastaavasti kuin Texas-scramble, mutta erona on, että vain yksi joukkueen jäsen avaa ja toiset kaksi jatkavat tästä. Jatkossa joukkue päättää, kummalla pallolla seuraavaksi jatketaan ja se pelaaja, jonka pallo valitaan, ei lyö siitä paikasta. Näin jatketaan viheriölle saakka, josta kaikki puttaavat. Jatkopalloilla ja puteissa on vapaa lyöntijärjestys.

Joukkueiden on valittava ennen ensimmäistä avausta pelaajansa A- B- ja C-ryhmiin. Kaikille tulee siis avaus joka kolmannelle reiälle.

Avausväylät:

A = 1, 4, 7, 10, 13, 16

B = 2, 5, 8, 11, 14, 17

C = 3, 6, 9, 12, 15, 18

Tässä peliryhmä voi hieman taktikoida, sillä A-pelaajalla on kaksi par3-reikää ja yksi par5 ja yksi par3, B-pelaajalla vain yksi par3 ja C-pelaajalla kolme par5-väylää ja yksi par3.

Peliryhmässä pelaa kaksi joukkuetta eli kaikilla väylillä on aina samat avajat. Kilpailu pelataan tasoituksellisenä lyöntipelinä, jossa tasoitus on pelaajien summatasoitus x 0,4, jonka mukaan tulee pelitasoitus.

Erikoiskilpailut

Kaikilla par3-väylillä on lähimmäs lippua -kilpailu eli kaikki avaavat, mutta peliä jatketaan luonnollisesti sillä pallolla, jonka avausvuoro on ko. väylällä. (eli jos A-pelaaja lyö väylällä 4 bunkkeriin ja B tai C tekee HIO:n, niin A-pelaajan pallolla jatketaan). Avausvuorossa olevan pelaajan on lyötävä ensimmäisenä. Mikäli tätä sääntöä rikotaan, hylätään muut pallot eli niiden lyöjät eivät vois osallistua LL-kisaan. Muuta rangaistusta ei tule.

Jokeri

Ryhmä voi yhdellä par4 tai par5 -väylällä käyttää Mulligania eli jos vuorossa oleva pelaaja lyö ”huonon avauksen”, voivat kaksi muutakin pelaajaa avata. Mulligan on päätettävä ennen lyöntipaikalta poistumista. Kun kaikki ovat avanneet, voi ryhmä vielä päättää millä pallolla jatketaan.

Maksimitulos

Jokaisella reiällä on joukkueen maksimitulos +5 eli par3=8, par4=9 ja par5=10 ja tätä käytetään myös tilanteissa, mikäli joukkue pelaa väärän pelaajan avauksella tai jatkopallon pelaamisessa ei menetellä oikein. Muita, väylää pelatessa saatuja rangaistuksia ei lisätä.

Siirtosääntö

Päivän kenttätilanteen mukaan eli katso infotaulusta.

Hyvää. mutta ennen kaikkea leppoisaa peliä!